

لمینیت دندان (Dental laminate) چیست؟

لمینیت دندان پزشکی یک روش پوشش دادن سطح دندان با یک لایه نازک از مواد مختلف است. این روش برای ترمیم یا تغییر رنگ و شکل دندان ها استفاده می شود. لمینیت ها به دلیل قابلیت شفافیت، شباهت با دندان طبیعی و قابلیت هماهنگی با دندان های دیگر، به عنوان یک روش پر کاربرد در صنعت دندان پزشکی شناخته شده اند.

لمینیت ها معمولاً از مواد مختلفی تشکیل شده اند، از جمله پورسلین، کامپوزیت، زیرینه فلزی و سرامیک. هر کدام از این مواد قابلیت های خاص خود را دارند و در برخی موارد برای ترمیم دندان های خاص استفاده می شوند.

چگونگی اعمال لمینیت دندان

روش اعمال لمینیت دندان پزشکی به دو صورت مستقیم و غیر مستقیم انجام می شود. در روش مستقیم، لایه نازکی از ماده لمینیت روی سطح دندان قرار می گیرد و با استفاده از چسب خاص، به دندان چسبیده می شود. در روش غیر مستقیم، لایه نازکی از مواد لمینیت روی سطح دندان قرار نمی گیرد، بلکه ابتدا یک مدل از دندان ها تهیه می شود و سپس مواد لمینیت روی این مدل قرار می گیرد. سپس این مدل با استفاده از چسب خاص به دندان چسبیده می شود.

مزایای لمینیت دندان

لمینیت ها به دندان های طبیعی شباهت های زیادی دارند و با توجه به قابلیت شفافیت آنها، بسیار طبیعی به نظر می رسند. همچنین، لمینیت ها قابلیت هماهنگی با دندان های دیگر را دارند و در صورت نیاز به ترمیم چند دندان، می توان از لمینیت ها برای ایجاد یک ترکیب زیبا و هماهنگ استفاده کرد.

کاربرد لمینیت

لمینیت ها برای ترمیم دندان های خاص، مانند دندان های شکسته، دندان های پوسیده و دندان های خراشیده استفاده می شوند. همچنین، اگر دندان های شما رنگشان نامناسب است، می توانید از لمینیت ها برای تغییر رنگ دندان ها استفاده کنید.

هزینه لمینیت دندان کل دهان چقدر است؟

هزینه لمینیت کل دهان حدوداً از 50.000.000 میلیون تومان تا 150.000.000 میلیون تومان می باشد که به جنس و مارک لمینت دندان بستگی دارد و بر اساس تعداد لمینت متغیر است.

لمینت دندان کل دهان به دو نوع تقسیم می شود لمینت کل دهان در فک بالا که به لمینت دندان طرح لبخند شناخته می شود و شامل 10 واحد لمینت دندان یا 10 دندان می شود.

و همچنین لمینت دندان کل دهان یا هر دوفک که شامل لمینت فک بالا و پایین است و شامل 20 واحد لمینت دندان یا 20 عدد دندان می شود و حدوداً 150 میلیون تومان هزینه لمینت کل دهان است.

سخن آخر

در نهایت، لمینیت دندان پزشکی یک روش پر کاربرد در صنعت دندان پزشکی است که به شما اجازه می دهد دندان های خود را به شکلی زیبا و طبیعی تر ترمیم کنید. با استفاده از لمینیت ها، می توانید به اعتماد به نفس خود افزوده و خود را خوشحال تر ببینید. با

این حال، قبل از استفاده از لمینیت ها، بهتر است با پزشک دندان پزشکی خود مشورت کنید تا بهترین روش را برای ترمیم دندان های خود انتخاب کنید